
NN 78/2017 (9.8.2017.), Rješenje o razrješenju vršitelja dužnosti ravnatelja Hrvatskog zavoda za zapošljavanje

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

1930

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine« br. 150/11, 119/14 i 94/16),
članka 73. stavka 2. Zakona o posredovanju pri zapošljavanju i pravima za vrijeme nezaposlenosti (»Narodne novine« broj
16/17) i članka 26. stavka 3. Statuta Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (»Narodne novine« br. 109/12, 12/14 i 40/17), Vlada
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 4. kolovoza 2017. godine donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA HRVATSKOG ZAVODA ZA

ZAPOŠLJAVANJE

Razrješuje se ANTE LONČAR dužnosti vršitelja dužnosti ravnatelja Hrvatskog zavoda za zapošljavanje.

Klasa: 080-02/17-02/179
Urbroj: 5030115/1-17-02
Zagreb, 4. kolovoza 2017.

Predsjednik


mr. sc. Andrej Plenković, v. r.


